
UCHWAŁA Nr XXIV/109/05 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 1 marca 2005r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591
zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203 i Nr 214 poz.1806),
Rada Gminy 

uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr VI/33/03 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 16 kwietnia 2003r. w
sprawie Statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz.Nr 91 poz.1276, z 2004r. Nr 85
poz. 999) w ten sposób, że w § 105 dodaje się pkt 11 w brzmieniu:
„11) Urząd Gminy – jednostka budżetowa”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Roman Brzeski 

 


